330
チップ交換式ミーリング工具
チップ交換式カッター
C 2
a b c /  新製品
工具
型番
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
Lc
mm Z チップ数 タイプ
円筒穴
横キー溝 DIN 138
l4
Dc d1
Lc
M5012-050-B22-04-10-AP 50 22 40 10 4 0,3 4
SN . X1205 ..
XNGX1205ZNN
M5012-063-B22-05-10-AP 63 22 40 10 5 0,4 5
M5012-063-B27-05-10-AP 63 27 50 10 5 0,7 5
M5012-080-B27-07-10-AP 80 27 50 10 7 1,0 7
M5012-100-B32-08-10-AP 100 32 50 10 8 1,7 8
M5012-125-B40-10-10-AP 125 40 63 10 10 3,3 10
円筒穴
横キー溝 DIN 138
l4
Dc
d1
Lc
M5012-160-B40-12-10-AP 160 40/40 B 63 10 12 4,8 12 SN . X1205 ..
XNGX1205ZNN
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
– 8 コーナー使いチップ
88°

工具
型番
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
Lc
mm Z チップ数 タイプ
円筒穴
横キー溝 DIN 138
l4
Dc d1
Lc
M5012-063-B22-07-10 63 22 40 10 7 0,4 7
SN . X1205 ..
XNGX1205ZNN
M5012-063-B27-07-10 63 27 50 10 7 0,7 7
M5012-080-B27-09-10 80 27 50 10 9 1,0 9
M5012-100-B32-11-10 100 32 50 10 11 1,7 11
M5012-125-B40-14-10 125 40 63 10 14 3,2 14
円筒穴
横キー溝 DIN 138
l4
Dc
d1
Lc
M5012-160-B40-18-10 160 40/40 B 63 10 18 4,7 18 SN . X1205 ..
XNGX1205ZNN
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
– 8 コーナー使いチップ
88°